РАЗМЕРЫ ВЗНОСОВ В РКФ В 2025 ГОДУ



| ЦЕЛЕВЫЕ ВЗНОСЫ НА ОБРАБОТКУ РЕЗУЛЬТАТОВ ЗООТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ: | Размер взноса после вступления в силу для юр. лица | Дата вступления в силу |
|--|---|------------------------------|
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга CACIB до начала мероприятия (за каждую собаку по каталогу) | 500 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга САСІВ после проведения мероприятия (за каждую собаку по каталогу) | 1 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ с особым статусом» до начала мероприятия (за каждую собаку по каталогу) | 250 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ с особым статусом» после проведения мероприятия (за каждую собаку по каталогу) | 500 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ с особым статусом» без присвоения САС на территории Республики Крым и в Севастополе до начала мероприятия (за каждую собаку по каталогу) | 125 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ с особым статусом» без присвоения САС на территории Республики Крым и в Севастополе после проведения мероприятия (за каждую собаку по каталогу) | 250 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ» до начала мероприятия | 45 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ» после проведения мероприятия | 90 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга САС для собак всех пород до начала мероприятия | 30 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга САС для собак всех пород после проведения мероприятия | 60 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга САС для собак отдельных групп пород (по каждой группе) до начала мероприятия | 15 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга САС для собак отдельных групп пород (по каждой группе) до начала мероприятия пород после проведения мероприятия | 30 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки без присвоения САС для собак отдельных групп пород (по каждой группе) на территории Республики Крым и в Севастополе до начала мероприятия | 4 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки без присвоения САС для собак отдельных групп пород (по каждой группе) на территории Республики Крым и в Севастополе после проведения мероприятия | 8 000 | с 01 января 2025 |

| ЦЕЛЕВЫЕ ВЗНОСЫ НА ОБРАБОТКУ РЕЗУЛЬТАТОВ ЗООТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ: | Размер взноса после вступления в силу для юр. лица | Дата вступления в силу |
|--|--|------------------------------|
| Целевой взнос на обработку результатов специализированного ринга породы в рамках выставки ранга САС для собак отдельных групп пород до начала мероприятия (за каждую породу) | 2 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов специализированного ринга породы в рамках выставки ранга САС для собак отдельных групп пород после проведения мероприятия (за каждую породу) | 4 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов специализированного ринга породы в рамках выставки ранга «Чемпион РКФ с особыс статусом» с количеством участников менее 500 собак по каталогу до начала мероприятия (за каждую породу) | 2 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов специализированного ринга породы в рамках выставки ранга «Чемпион РКФ с особыс статусом» с количеством участников менее 500 собак по каталогу после проведения мероприятия (за каждую породу) | | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ» без присвоения САС на территории Республики Крым и в Севастополе до начала мероприятия | 15 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион РКФ» без присвоения САС на территории Республики Крым и в Севастополе после проведения мероприятия | 30 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион Федерации» без присвоения САС на территории Республики Крым и в Севастополе до начала мероприятия | 7 500 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов выставки ранга «Чемпион Федерации» без присвоения САС на территории Республики Крым и в Севастополе после проведения мероприятия | 15 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов монопородной выставки НКП РКФ до начала мероприятия | 5 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов монопородной выставки НКП РКФ после проведения выставки | 10 000 | с 01 января 2025 |
| Дополнительный целевой взнос на обработку отчетной документации по выставкам, проведенным в нарушение утвержденного графика (изменение даты или места проведения, не согласованное с Выставочной комссией РКФ и не отраженное в календаре РКФ до начала мероприятия) | 15 000 | с 01 января 2025 |
| Дополнительный целевой взнос на обработку отчетной документации по выставкам (кроме ранга CACIB), поступившей после установленного срока | 15 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов племенного смотра / кёрунга до начала мероприятия | 3 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов племенного смотра / кёрунга после проведения мероприятия | 6 000 | с 01 января 2025 |

| ЦЕЛЕВЫЕ ВЗНОСЫ НА ОБРАБОТКУ РЕЗУЛЬТАТОВ ЗООТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ: | Размер взноса после вступления в силу для юр. лица | Дата вступления в силу |
|--|---|------------------------------|
| Дополнительный целевой взнос на обработку отчетной документации по племенному смотру/ кёрунгу, поступившей после установленного срока | 10 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов тестирований / испытаний / состязаний в срок до 21-го дня после проведения мероприятия при условии своевременной сдачи отчетности | 1 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов тестирований/ испытаний / состязаний при условии сдачи отчетности в срок от 22-х дней до 2-х месяцев после проведения мероприятия | 3 000 | с 01 января 2025 |
| Целевой взнос на обработку результатов тестирований/ испытаний / состязаний при условии сдачи отчетности в срок от 2-х до 6-ти месяцев после проведения мероприятия | 15 000 | с 01 января 2025 |
| ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС НА ОРГАНИЗАЦИЮ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫСТАВОК РКФ | РАЗМЕР ВЗНОСА ПОСЛЕ ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ ДЛЯ ФИЗ. ЛИЦА | ДАТА ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ |
| Российские и иностранные участники, в зависимости от класса и даты регистрации | от 2000 до 10000 | с 01 января 2025 |
| ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС ДЛЯ СУДЕЙ ПО ЭКСТЕРЬЕРУ В СИСТЕМЕ РКФ | РАЗМЕР ВЗНОСА ПОСЛЕ ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ ДЛЯ ФИЗ. ЛИЦА | ДАТА ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ |
| Целевой взнос за первичную регистрацию | 12 000 | с 01 апреля 2025 |
| Целевой взнос за ежегодную перерегистрацию в срок до 1-го апреля | 6 000 | с 01 апреля 2025 |
| Целевой взнос за ежегодную перерегистрацию с 1-го апреля | 24 000 | с 01 апреля 2025 |
| ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС ДЛЯ СУДЕЙ ПО РАБОЧИМ КАЧЕСТВАМ И ПОМОЩНИКОВ СУДЕЙ В ЗАЩИТНОМ РАЗДЕЛЕ В СИСТЕМЕ РКФ | РАЗМЕР ВЗНОСА ПОСЛЕ ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ ДЛЯ ФИЗ. ЛИЦА | ДАТА ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ |
| Целевой взнос за первичную регистрацию | 3 600 | с 01 апреля 2025 |
| Целевой взнос за ежегодную перерегистрацию в срок до 1-го апреля | 1 200 | с 01 апреля 2025 |
| Целевой взнос за ежегодную перерегистрацию с 1-го апреля | 6 000 | с 01 апреля 2025 |
| ДЛЯ ПРОЧИХ СПЕЦИАЛИСТОВ ПО РАБОЧИМ КАЧЕСТВАМ | РАЗМЕР ВЗНОСА ПОСЛЕ ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ ДЛЯ ФИЗ. ЛИЦА | ДАТА ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ |
| Первичная регистрация | 1 200 | с 01 апреля 2025 |
| Ежегодная перерегистрация в срок до 1-го апреля | 600 | с 01 апреля 2025 |
| Ежегодная перерегистрация с 1-го апреля | 1 200 | с 01 апреля 2025 |